los arffculos 8,12 inciso 4to„ 56 y 66 de la Ley N.a
18.695, Orgdnica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

AUTORieESE

0RD€NESE:        A    la    direcci6n    de   Administraci6n    y
Finanzas     emitir    arden     de     compra      directa,  por un  valor de s1.10..338.-(Un  mill6n.
Ciento nueve mil trescientos treinta y ocho pesos)  lva  lncluido, al proveedor JASA.S.A., Rut
N°76.646.610.., con el fin de adquirir repuestos  para camioneta  municipal placa  patente
GCPL-'8.

IMPUTESE los gastos que por este concepto se generen
a  la  cuenta  22.04.011   Repuestos  y  accesorios  para  mantenimiento  y  reparaciones  de